

**K-pow Invest ApS**  
**Fjordvej 105A, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 30 27 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

**Kenneth Thybo Holm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K-pow Invest ApS Fjordvej 105A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 30 27 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Thybo Holm
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -385.399 kr. mod 24.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.616</b>	<b>-15.319</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.560	-18.466
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-46.176</b>	<b>-33.785</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-296.426	102.917
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.797	-44.679
<b>Resultat før skat</b>	<b>-385.399</b>	<b>24.453</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-385.399</b>	<b>24.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-314.233	102.917
Disponeret fra overført resultat	-71.166	-78.464
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-385.399</b>	<b>24.453</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.799.816</u>	<u>1.775.376</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.799.816</u>	<u>1.775.376</u>
3	Kapitalinteresser	<u>3.099.829</u>	<u>3.244.062</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.099.829</u>	<u>3.244.062</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.899.645</u></b>	<b><u>5.019.438</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>2.368</u>	<u>1.106</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.368</u></b>	<b><u>1.106</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.902.013</u></b>	<b><u>5.020.544</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.575.266	1.889.499
6 Overført resultat	-190.832	-101.859
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.434.434</u></b>	<b><u>1.837.640</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	1.234.622	1.198.663
8 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.885.000	1.810.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.119.622</u>	<u>3.008.663</u>
Anden gæld	347.957	174.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.957</u>	<u>174.241</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.467.579</u></b>	<b><u>3.182.904</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.902.013</u></b>	<b><u>5.020.544</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.797	44.679
	<u>42.797</u>	<u>44.679</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.793.842	0
Tilgang i årets løb	50.000	1.793.842
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>1.843.842</u>	<u>1.793.842</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-18.466	0
Årets afskrivninger	-25.560	-18.466
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-44.026</u>	<u>-18.466</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>1.799.816</u>	<u>1.775.376</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.354.563	190.813
Tilgang i årets løb	170.000	1.163.750
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>1.524.563</u>	<u>1.354.563</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.889.499	1.786.582
Omregning til valutakurs	-17.807	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-296.426	102.917
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>1.575.266</u>	<u>1.889.499</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>3.099.829</u>	<u>3.244.062</u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Care1 A/S	Rødekro	25 %
Rep4all ApS	Esbjerg	25 %
Care1 AS	Sarpsborg, Norge	25 %
Care1 AB	Ljungby, Sverige	25 %

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	1.889.499	0
Korrektion som følge af ændret praksis	0	1.786.582
Resultatandel	-314.233	102.917
	<u>1.575.266</u>	<u>1.889.499</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	-101.859	-23.395
Korrektion som følge af ændret praksis	0	102.917
Årets overførte overskud eller underskud	-71.166	-181.381
Valutakursreguleringer	-17.807	0
	<u>-190.832</u>	<u>-101.859</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	1.234.622	1.198.663
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>1.234.622</u></b>	<b><u>1.198.663</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.885.000	1.810.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>1.885.000</u></b>	<b><u>1.810.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.885.000</u>	<u>1.810.000</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for anden gæld, 1.235 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i kapitalinteresse. Den regnskabsmæssige værdi udgør 2.462 t.kr. pr. 31. december 2022.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kenneth Thybo Holm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Thybo Holm

Direktør

ID: 1c596b61-5a53-4d02-8d19-eb3bc0808a51

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 15:28:12

Underskrevet med MitID



## Kenneth Thybo Holm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenneth Thybo Holm

Dirigent

ID: 1c596b61-5a53-4d02-8d19-eb3bc0808a51

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 15:28:12

Underskrevet med MitID



## Mikkel Boeck Eisgart

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255077064666

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 19:23:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 65d3bfHJpnP250318863

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).